
Likuliku Lagoon Resort
Mamanuca Islands, Malolo Island

Resort

Das Likuliku Resort auf den Fiji Inseln befindet sich
in einer malerischen Bucht mit türkisblauem Wasser
und strahlend weißen Sandstränden. Die Bungalows
sind traditionell erbaut und bieten einen
atemberaubenden Blick auf das glitzernde Meer. Die
Gäste können die paradiesische Umgebung bei
Spaziergängen am Strand oder beim Schnorcheln
und Tauchen in den klaren Gewässern erkunden.
Einmalige Sonnenuntergänge und exotische
Cocktails sorgen für unvergessliche Momente am
Ende eines jeden Tages. Das Likuliku Resort ist ein
Ort der Ruhe und Erholung, ideal für Reisende, die
nach einem luxuriösen und unvergesslichen Urlaub
auf den Fiji Inseln suchen.

Lage
Likuliku Lagoon Resort liegt auf der fruchtbaren
Vulkaninsel Malolo in der Mamanuca Kette, in einer geschützten Bucht mit Strand. Erreichbar per Schiff, Helikopter oder
Wasserflugzeug.

Hotel
Likuliku ist ein exklusives Resort für Paare, im traditionellen, fijianischen Stil errichtet und mit Nachhaltigkeit im Blick. Das
Restaurant, die Lounge-Bar, ein Weinkeller und eine Boutique mit Handwerkskunst sind im Haupthaus untergebracht. Im tropischen
Garten liegt das Tatadra Spa. Ein Fitnesscenter und Pool stehen ebenfalls zur Verfügung. Nicht motorisierte Wassersportarten und
WLAN sind kostenlos. Ab sofort können Gäste das vorgelagerte Eiland Mociu für Anlässe nutzen, z.B. privates Picknick,
Schnorcheltrips oder Trauung (gegen Gebühr).

Unterkunft
Das Resort bietet 45 exklusive freistehende Bungalows. Besonders attraktiv sind die 10 über dem Wasser erbauten Overwater Bures.
Die Bungalows verfügen über Klimaanlage, großes Sonnendeck mit Tagesbett und Pool (nur Deluxe-Strandbungalow), Lounge und
einen begrünten Innenhof mit Außendusche. Außerdem gehören Kühlschrank, Tee-/Kaffeezubereiter, Telefon, WLAN, Bügeleisen und
Fön zur Ausstattung. Kein TV, aber DVD und Musiksystem.

Ab 3 Nächten ist ein 1,5-stündiger Schnorchelausflug und 1 Cocktail pro Person enthalten. Gilt nicht für Gartenbungalow. Nicht
kombinierbar.
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Webcode: B - 1602

ab € 561,-



Termine und Preise

Preise pro Person in Euro bei Belegung mit Pers. 1 2  

Gartenbungalow

01.11.2024 - 30.12.2024 - - Anfragen

31.12.2024 - 31.12.2024 - - Anfragen

01.01.2025 - 31.01.2025 - - Anfragen

01.05.2025 - 31.05.2026 - - Anfragen

01.06.2025 - 31.10.2025 - - Anfragen

01.11.2025 - 21.12.2025 - - Anfragen

22.12.2025 - 30.12.2025 - - Anfragen

31.12.2025 - 31.12.2025 - - Anfragen

01.01.2026 - 05.01.2026 - - Anfragen

06.01.2026 - 31.01.2026 - - Anfragen

01.02.2026 - 31.03.2026 - - Anfragen

Strandbungalow

01.11.2024 - 30.12.2024 1.122 561 Anfragen

31.12.2024 - 31.12.2024 1.304 652 Anfragen

01.01.2025 - 31.01.2025 1.122 561 Anfragen

01.05.2025 - 31.05.2026 1.211 606 Anfragen

01.06.2025 - 31.10.2025 1.269 635 Anfragen
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https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=1602&title=Likuliku+Lagoon+Resort&countries=Fiji+Inseln&start=2024-11-01&end=2024-12-30
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=1602&title=Likuliku+Lagoon+Resort&countries=Fiji+Inseln&start=2024-12-31&end=2024-12-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=1602&title=Likuliku+Lagoon+Resort&countries=Fiji+Inseln&start=2025-01-01&end=2025-01-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=1602&title=Likuliku+Lagoon+Resort&countries=Fiji+Inseln&start=2025-05-01&end=2026-05-31
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https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=1602&title=Likuliku+Lagoon+Resort&countries=Fiji+Inseln&start=2025-12-22&end=2025-12-30
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=1602&title=Likuliku+Lagoon+Resort&countries=Fiji+Inseln&start=2025-12-31&end=2025-12-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=1602&title=Likuliku+Lagoon+Resort&countries=Fiji+Inseln&start=2026-01-01&end=2026-01-05
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=1602&title=Likuliku+Lagoon+Resort&countries=Fiji+Inseln&start=2026-01-06&end=2026-01-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=1602&title=Likuliku+Lagoon+Resort&countries=Fiji+Inseln&start=2026-02-01&end=2026-03-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=1602&title=Likuliku+Lagoon+Resort&countries=Fiji+Inseln&start=2024-11-01&end=2024-12-30
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=1602&title=Likuliku+Lagoon+Resort&countries=Fiji+Inseln&start=2024-12-31&end=2024-12-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=1602&title=Likuliku+Lagoon+Resort&countries=Fiji+Inseln&start=2025-01-01&end=2025-01-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=1602&title=Likuliku+Lagoon+Resort&countries=Fiji+Inseln&start=2025-05-01&end=2026-05-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=1602&title=Likuliku+Lagoon+Resort&countries=Fiji+Inseln&start=2025-06-01&end=2025-10-31


Preise pro Person in Euro bei Belegung mit Pers. 1 2  

01.11.2025 - 21.12.2025 1.211 606 Anfragen

22.12.2025 - 30.12.2025 1.269 635 Anfragen

31.12.2025 - 31.12.2025 1.444 722 Anfragen

01.01.2026 - 05.01.2026 1.269 635 Anfragen

06.01.2026 - 31.01.2026 1.211 606 Anfragen

01.02.2026 - 31.03.2026 1.165 582 Anfragen

Deluxe-Strandbungalow

01.11.2024 - 30.12.2024 1.403 701 Anfragen

31.12.2024 - 31.12.2024 1.584 792 Anfragen

01.01.2025 - 31.01.2025 1.403 701 Anfragen

01.05.2025 - 31.05.2026 1.512 756 Anfragen

01.06.2025 - 31.10.2025 1.583 792 Anfragen

01.11.2025 - 21.12.2025 1.512 756 Anfragen

22.12.2025 - 30.12.2025 1.583 792 Anfragen

31.12.2025 - 31.12.2025 1.757 879 Anfragen

01.01.2026 - 05.01.2026 1.583 792 Anfragen

06.01.2026 - 31.01.2026 1.512 756 Anfragen

01.02.2026 - 31.03.2026 1.454 727 Anfragen

Overwater-Bungalow

01.11.2024 - 30.12.2024 1.683 888 Anfragen
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https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=1602&title=Likuliku+Lagoon+Resort&countries=Fiji+Inseln&start=2026-01-01&end=2026-01-05
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=1602&title=Likuliku+Lagoon+Resort&countries=Fiji+Inseln&start=2026-01-06&end=2026-01-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=1602&title=Likuliku+Lagoon+Resort&countries=Fiji+Inseln&start=2026-02-01&end=2026-03-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=1602&title=Likuliku+Lagoon+Resort&countries=Fiji+Inseln&start=2024-11-01&end=2024-12-30
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Preise pro Person in Euro bei Belegung mit Pers. 1 2  

31.12.2024 - 31.12.2024 1.865 1.070 Anfragen

01.01.2025 - 31.01.2025 1.683 888 Anfragen

01.05.2025 - 31.05.2026 1.812 950 Anfragen

01.06.2025 - 31.10.2025 1.896 993 Anfragen

01.11.2025 - 21.12.2025 1.812 950 Anfragen

22.12.2025 - 30.12.2025 1.896 993 Anfragen

31.12.2025 - 31.12.2025 2.070 1.167 Anfragen

01.01.2026 - 05.01.2026 1.896 993 Anfragen

06.01.2026 - 31.01.2026 1.812 950 Anfragen

01.02.2026 - 31.03.2026 1.744 917 Anfragen

Zuschläge

Flughafenshuttle Bus/Boot pro Person
Kerosinzuschlag FJD 20 pro Person pro Weg vor Ort zu zahlen.

182

Specials
6=5 bezahlen, gültig: 01.11.-16.12.2022, 07.01.-31.03., 01.11.-21.12.2023, 08.01.-31.3.2024 (gilt nicht für Gartenbungalow).

Specials
bei Minimum 5 Nächten Aufenthalt erhalten Sie das Marau Hochzeitspaket kostenlos. Gilt für den Zeitraum 01.11.2022-31.03.2023.

Specials
ab 7 Nächten, kostenlose Heli-/Wasserflugzeug oder Schnellboot-Transfers plus eine Flasche Veuve Clicquot pro Paar pro Aufenthalt
(gilt nicht für Gartenbungalow).

Leistungen
Übernachtung, Vollpension.

Kinder
ab 17 Jahren willkommen.

Hinweis
Transfer per Bus und Schiff, Schiff 3 x täglich (Dauer: ca. 1 bis 2 Stunden). Alternativ per Wasserflugzeug, Helikopter oder Wassertaxi
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(Aufpreise auf Anfrage).

Stornobedingungen
Vor Reiseantritt bis 29 Tage siehe ARB, abweichend 28-0 Tage 90 %.

Mobilitätshinweis
Wir sind verpflichtet darauf hinzuweisen, dass diese Unterkunft im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht
geeignet ist. Falls Sie sich unsicher sind, sprechen Sie uns bitte vor einer Buchung an.
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